Anlage 1

<u>zu § 5 des Gebietsänderungsvertrages</u> zwischen der Stadt Coswig (Anhalt) und der Gemeinde Cobbelsdorf

Verträge:

Darlehensvertrag mit dem Landesförderinstitut Sachsen- Anhalt

(Darlehensnummer: 3100339005

Darlehensvertrag mit der Deutschen Kreditbank AB (Darlehensnummer: 6844708) Darlehensvertrag mit der Volksbank Dessau eG (Darlehensnummer: 0155308305) Darlehensvertrag mit der Volksbank Dessau eG (Darlehensnummer: 0055308305) Darlehensvertrag mit der Deutschen Kreditbank AG (Darlehensnummer: 6862924)

Darlehensvertrag mit der Kreissparkasse Anhalt-Zerbst (Darlehensnummer: 6300100012)

Winterdienst Forst- und Umweltdienst 01.10.2007 – 30.06.2010

Burkhard Schröter

Landpacht Agrargenossenschaft

Cobbelsdorf eG. seit 25.09.1998

Flächenpacht Martina Ihring seit 01.01.2005

Garagenpacht Lothar Klose Beginn unbekannt

Hartmut Lenz seit 11.04.1990 Wolfgang Schlacht seit 11.04.1990 Gerold Wilke seit 29.03.1990 Heinz Kalda seit 11.04.1990 Klaus Richter Beginn unbekannt Peter Görisch seit 29.03.1990 Thilo Kraft seit 29.03.1990 Peter Leyser seit 29.03.1990 Volker Schwedt seit 29.03.1990 seit 10.04.1990 Joachim Hain Klaus Kaiser seit 29.03.1990 Heidelore Kohl seit 01.10.1994 Waltraud Reimer seit 03.04.1996 Andreas Schliemann seit 29.03.1990 Steffen Wilke seit 11.04.1990

(Vorbesitzer Fam. Godau)

Wohnungsmiete Helga Döring seit 01.03.2005

- Nutzungsvertrag zur Schulsporthalle der Gemeinde Cobbelsdorf mit dem Sportverein Cobbelsdorf e.V. vom 03.04.2008
- Gesellschaftervertrag der Wohnungsbaugesellschaft mbH Coswig (Anhalt)
- B-Plan Nr. 2 "An der Hauptstraße", Cobbelsdorf Städtebaulicher Vertrag zwischen der Gemeinde Cobbelsdorf und HS Schoch GmbH vom 10.02.2005/14.02.2005
- FNP Cobbelsdorf

Planungsvertrag zwischen der Gemeinde Cobbelsdorf und Büro für Stadtplanung Dr. Ing.W.Schwerdt, Dessau vom 20.09.2005

Grünpflege

Firma Ökologische Dienstleistungen, H. CH. Iwert, Klieken seit 07.05.2004
Pflegevertrag für die Regenauffangbecken mit dem Abwasserverband Coswig (Anhalt)
Wartungsvertrag zur Straßenbeleuchtung mit der Firma Stein und Siegert
Nutzungsvertrag zum Reitplatz mit dem Reitverein Cobbelsdorf